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Euroopan Fordin mallisto 
kasvaa täysin uudella per-
heenjäsenellä – Ford Kugal-
la - vuoden 2008 alussa. Ensi 
kertaa uusi malli on yleisön 
ihailtavissa Fordin näytte-
lyosastolla Frankfurtin Au-
tonäyttelyssä, joka avautuu 
syyskuun 13. päivä.

"Esittelemällä Ford Kugan lunas-
tamme Pariisin Autonäyttelyssä 
vuonna 2006 antamamme lupauk-
sen tuoda markkinoille Ford iosis X 
-konseptimalliin perustuva täysin 
uusi ja tyylikäs auto alle kahdessa 
vuodessa," kertoo Euroopan For-
din pääjohtaja John Fleming.

Fordin Euroopan suunnittelutii-
mi on soveltanut Fordin kineettistä 
muotoilukieltä jännittävästi tässä 
uudessa kompaktissa ja erottuvas-
sa 4x4 crossover -mallissa.

"Otimme suunnittelussa huo-
mioon, että tällaisesta autosta kiin-
nostuneet asiakkaat ovat varsin 
imagotietoisia. He haluavat autol-
taan yksilöllisyyttä ja erottuvuutta, 
mutta samalla myös huomattavaa 
suorituskykyä niin maantie- kuin 
maastoajossakin," sanoo Euroopan 
Fordin suunnittelujohtaja Martin 
Smith.

"Kuga erottuu muista jännittä-
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vällä kineettisellä muotoilullaan 
ja kaikissa olosuhteissa loistavilla 
ajo-ominaisuuksillaan, joita Ford 
Focuksen, S-MAXin ja uuden Mon-
deon asiakkaat osaavat meiltä jo 
odottaa," hän lisää.

Euroopan Fordin suunnittelu-
tiimi julkaisee myös ensimmäisen 
virallisen luonnoksensa uudesta 
mallista.

"Kuga on seikkailunhaluinen 
ja erottuva – ominaisuuksia, joita 
halusimme tuoda esille tässä en-
simmäisessä luonnoksessamme," 
korin muotoilusta vastannut Ste-
fan Lamm kertoo. "Uskomme, että 
kysyntää on voimakkaalle ja karis-
maattiselle autolle, joka poikkeaa 
joukosta samaan tapaan, kuten 
voittoisa Ford S-MAX, joka on ollut 
tiennäyttäjänä MPV-luokassa.

Täysin uuden Ford Kugan tuo-
tanto alkaa vuoden 2008 alussa For-
din Saarlouisin tehtaalla Saksassa. 
Uusi malli lanseerataan Euroopas-
sa keväällä 2008.

"Olen todella innoissani tästä 
uudesta perheenjäsenestä," John 
Fleming sanoo. "Tämä on osoitus 
meidän jatkuvasta pyrkimykses-
tämme tuoda markkinoille tuntei-
siin vetoavia ja tyylikkäästi muo-
toiltuja uusia malleja, jotka lisäävät 
haluttavuutta ja näin tuovat meille 
täysin uusia asiakkaita." 


